epifcopum, & venerabilem virum magiftrum S. de Lang. Cant. archidiaconum,

fuper jure pontificalis dignitatis, vacante in Cant. dioc. exercende, confecrando videli

cet, crifma, celebrando ordines, & ecclefias dedicando. Tandem diéti epifcopus & archi

diaconus ordinationi noftre, bona fide & fine fraude, fe fponte totaliter commiferunt.

Nos vero, habito confilio peritorum ac illorum precipue qui fuper talibus ftatum an

tique conſuetudinis non ignorant, ſic ordinandum & ſtatuendum duximus inter eos:

Quod, videlicet, Roffen. epifcopus, vacante fede in Cant. dioc. libere, & abfque omni

contradiccione exerceat pontificális officij dignitatem, quod fibi foli competere racione

Roffen. ecclefie, idem archidiaconus recognovit, hoc ordine fcilicet obfervato, quod

cum fuerint ordines celebrandi Cant. archidiaconus prefatum epifcopum ad hoc compe

tenti tempore interpellet; quod obfervand. etiam ordinavimus in dedicatione ccclefiarum.

Si vero di&tus archidiaconus interpellere omiferit, ut di&tum eft epifcopum fupradiétum,

idem epifcopus eidem archidiacono denunciabit fe velle ordines in Cant. dioc. cele

brare; ad cujus denunciationem memoratus archidiaconus faciet clerum loco congruo

convenire, nifi poffit epifcopo oftendere evidenter, quod non expedit ordines illo tem

pore celebrare. ' Quod fi prefatus epifcopus interpellatus ab archidiacono, ad ordines ce

lebrandum noluerit venire, vel non potuerit illa vice, ac expe&tatio evidens periculum

non inducat, ufque ad fequentem terminum ordinacio prorogetur, quo tunc nolente vel

non valente venire, fine prejudicio Roffen. epifcopi, eidem archidiacono liceat alterius

epifcopi prefenciam procurare. . De crifmatis vero confe&tione, an fit idem epifcopus

interpellandus, nichil duximus (tatuendum, cum dies tunc fufficiencius interpellet. Pro

curabit infuper idem archidiaconus cum rege, ut cum epifcopus memoratus accedet ad

Cant. dioc. ad exercendum prediéta, habeat procurationem fuam, videlicet, quolibet

die xx. fol. In ceteris vero archidiaconus prefatus in Cant. dioc, exercebit jurifdic
3 tiQflèIn
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tionem fuam libere, & abfque dmni contradi&tione, ita quod epifcopus nullam jurif

di&tionem vel aliquod aliud vendicet fibi, quod poffit per archidiaconum expediri; hoc

addito, quod fi in pofterum idem epifcopus poffet oftendere per privilegia, vel per alias

lucidas raciones, quod fua dignitas ulterius extendat in dioc. fupradiéta, idem archidi

aconus ad hoc optinendum fibi adjutorium compatris exhibebit. Scituri quod de